
Szlifi erka kątowa UniversalGrind 
moc: 750 W
śr. tarczy: 125 mm
prędkość obrotowa: 12000 obr./min

HIT!
149,-

Z Bricomarché każdy remont jest możliwy!
Zobacz fi nałowy odcinek „ZRÓBMY SOBIE DOM”
w TVN - poniedziałek 23.06 o godz. 20:55

3 lata*
gwarancji

*po rejestracji 
  na stronie producenta

rektyfi kowany

Gres szkliwiony Nykson
wym. 59,8 x 119,8 cm
kolory: jasnoszary, grafi towy
wykończenie: mat, kl. antypoślizgowości: R10
op. 1,43 m²/78,64 zł

HIT!
54,99/m2

5 tarcz

Oferta ważna od 18 do 29 czerwca 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

DOŁĄCZ DO NAS

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. 

Ceny w gazetce oznaczone emblematem 

TANIO Z   dotyczą wyłącznie 

zakupów w sklepach stacjonarnych. 

Gazetka dostępna jest online na: 

www.bricomarche.pl i w aplikacji.



Masa asfaltowa do renowacji 
dachów Dacholeum Tytan
średnie zużycie: 0,5 – 0,7 kg/m² 
na jedną warstwę

op. 5 kg – 54,99 zł, cena za 1 kg = 11,00 zł

op. 9 kg – 89,99 zł, cena za 1 kg = 10,00 zł

op. 18 kg – 139,00 zł, cena za 1 kg = 7,72 zł

HOT
CENA

od 54,99

Zestaw 100 el. wierteł 
i bitów DeWalt

HOT
CENA119,-

Wiertarko-wkrętarka 
bezszczotkowa DeWalt
prędkość obrotowa: 0-500/ 1750 obr./min
max. moment obrotowy: 65 Nm 
w zestawie 2 x akumulator 1,5 Ah, walizka

HOT
CENA599,-

Solbet optimal
wym. 24 x 24 x 59 cm
k. 500

HOT
CENA14,49

OD 18.06 DO 21.06

rektyfi kowany

rektyfi kowany

Gres polerowany Malibu
wym. 60 x 60 cm
kolory: srebrny, szary
wykończenie: połysk, mrozoodporny
op. 1,44 m²/100,79 zł

HOT
CENA69,99/m2

Olej Platinum Classic 10W-40 4,5 l
typ: półsyntetyczny
cena za 1 l = 14,44 zł

HOT
CENA64,99

Zaprawa cienkowarstwowa 
Planofi x 25 kg
do klejenia bloczków z gazobetonu
cena za 1 kg = 0,76 zł

HOT
CENA18,99

Gres szkliwiony Pure Grey
wym. 30 x 60 x 0,7 cm
kolor: jasnoszary
kl. ścieralności: IV, mrozoodporny
op. 1,62 m2/61,54 zł

HOT
CENA37,99/m2

Zestaw malarski
wym. 35 x 25 cm
skład zestawu: 
kuweta malarska, 
wałek, rączka, folia 

HOT
CENA19,99

HOT

„HOT CENY” obowiązują w dniach 18-21.06.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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Panel podłogowy Dąb Ambert
grubość: 8 mm
op. 2,397 m²/64,70 zł

HOT
CENA26,99/m2

15 lat
gwarancji

AC4

struktura drewna

Basenik z daszkiem
poj. 26 l, wym. 97 x 66 cm
nadmuchiwana podłoga
dla dzieci w wieku 2+

HOT
CENA44,99

Leżak z poduszką
wym. 95/98,5 x 60 x wys. 83,5/93 cm
kolory: miętowy, granatowy
stalowy stelaż
max. obciążenie: 100 kg

HOT
CENA99,99

OD 18.06 DO 21.06

pamiętaj
o klamce

i ościeżnicy

Wentylator podłogowy 
moc: 40 W 
kolory: biały, czarny
z pilotem

HOT
CENA89,99

Kość z szynki włoskiej 330 g
MACED
100% Natura 
cena za 100 g = 1,66 zł

HOT
CENA5,49

Filiżanka
poj. 440 ml
w opakowaniu prezentowym
wzór kwiatów lub motyli 

HOT
CENA17,99

HOT
CENA

od 279,-
Skrzydło drzwiowe Vega
kolor: Dąb Amber, lewe/prawe
wykończenie: płyta HDF lakierowana, 2 zawiasy
pokojowe 80 cm z zamkiem na klucz - 279 zł
z podcięciem 70 cm z zamkiem z blokadą - 299 zł

CENA

Materacyk/Deska Owoc
wym. 84 x 56 cm
dla dzieci w wieku: 3-8 lat
różne wzory

HOT
CENA17,99

Szyny zestaw
skład zestawu: szyna, zaślepki na otwory, 
dekle boczne, żabki
1-torowe
dł. 150 cm – 16,99 zł
dł. 210 cm – 21,99 zł
dł. 240 cm – 26,99 zł
dł. 300 cm – 31,99 zł

HOT
CENA

od 16,99

2-torowe: 
dł. 150 cm – 26,99 zł
dł. 210 cm – 32,99 zł
dł. 240 cm – 36,99 zł
dł. 300 cm – 42,99 zł

„HOT CENY” obowiązują w dniach 18-21.06.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 18 czerwca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



Samopoziomująca 
wylewka podłogowa 
20-80 mm 
25 kg BAUMIT
śr. wydajność: 
ok. 18 kg/m²/10 mm
cena za 1 kg = 0,88 zł

21,99

od39,99
Miniroleta Blanco
wys. 150 cm, szer. od 38,5 cm - od 39,99 zł
wys. 215 cm, szer. 68,5 cm - 79,99 zł
różne kolory

100% zaciemnienia

44,99/m2

Gres szkliwiony Ashland
wym. 29,8 x 59,8 cm
kolory: grafi towy, jasny szary
wykończenie: mat
op. 1,6 m²/71,98 zł

6 lat
gwarancji

59,99/m2

Płytka ścienna Chic Stone 
wym. 30,8 x 60,8 cm 
kolory: beżowy, niebieski 
wykończenie: połysk
op. 1,12 m²/67,19 zł

Farba elewacyjna 
strukturalna 
Primacol Exteria 9 l
różne kolory, odporna na szorowanie 
i warunki atmosferyczne 
wydajność: 9 m2/l
cena za 1 l = 17,67 zł

159,-

HIT!
39,99/m2

Panel podłogowy Dąb  Madison
grubość: 7 mm, 4-stronna V-fuga
odporne na zalanie do 48 h
op. 2,467 m²/98,66 zł

20 lat
gwarancji

AC5

struktura drewna

struktura drewna

15 lat
gwarancjiAC4 24,99/m2

Panel podłogowy 
Dąb Staropolski
grubość: 7 mm
op. 2,47 m²/61,73 zł

Wyrób może być stosowany wspomagająco w zapobieganiu i łagodzeniu przebiegu niektórych chorób 
alergicznych, takich jak: alergiczny przewlekły nieżyt nosa, astma oskrzelowa, atopowe zapalenie skóry, 

innych chorób o podłożu alergicznym. 
Producent: AMW Nawrot Spółka Komandytowa. 

Podmiotem prowadzącym reklamę jest MGI Polska Sp. z o.o.

od49,99
Komplet pościeli 
pościel 160 x 200 cm
+ 2 poszewki 70 x 80 cm - 49,99 zł
pościel 220 x 200 cm
+ 2 poszewki 70 x 80 cm - 59,99 zł
różne wzory

To jest wyrób medyczny.
Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. 

DORMI
Poduszka Dormi PD, poszycie: 100% poliester (mikrofi bra)
wypełnienie: 100% kulki poliestrowe Amball® 
40 x 40 cm – 12,99 zł, 70 x 80 cm – 44,99 zł
Kołdra Dormi KD 20, poszycie: 100% poliester (mikrofi bra)
wypełnienie: 100% poliester silikonowany 
160 x 200 cm – 54,99 zł, 220 x 200 cm – 89,99 zł

od12,99

Płytka gipsowa 
dekoracyjna 
Villa Verde 1
wym. 22,5 x 7,5 x 2,3 cm
op. 0,4 m2

cena za 1 m2 = 87,48 zł

34,99/op.

4 BRICO
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od4,99
Przysmak dla psa 
Dental 3w1 Vitakraft
XS 70 g – 4,99 zł, cena za 100 g = 7,13 zł
S 120 g – 5,99 zł, cena za 100 g = 4,99 zł
M 180 g – 6,99 zł, cena za 100 g = 3,88 zł

Pompka aluminium
4bike 
możliwość mocowania 
na ramie, przystosowana 
do wentyli 
AV i DV, dł. 280 mm

19,99

Trenerki Sport Up 300 g
MACED
różne rodzaje
cena za 100 g = 4,00zł

11,99

Pompka ręczna 
30 cm
0,85 l / cykl

12,99

Zestaw lamp 
rowerowych 4bike
lampa przód/tył
5 diod LED, wodoodporne

19,99

Zabezpieczenie
rowerowe na szyfr
4bike 
8 x 650 mm
różne kolory

9,99

cena za 100 g = 4,00zł

Szampon dla psów Vita 
care VITAKRAFT 300 ml
dla ras białych, dla szczeniąt, 
niebieski
cena za 100 ml = 5,00 zł

14,99

Zestaw wędkarski MINI
wędka spinningowa + kołowrotek 
+ żyłka + błystka obrotowa 
dł. 180 cm, dł. transp. 50 cm
ciężar wyrzutu: 25 g

59,99

Latarka czołowa 
z czujnikiem ruchu 
kolor: czarny
ładowanie: USB

49,99

Podbierak uniwersalny 
z zawieszką
Robinson 
2 sect. 1.5 m
50 x 50 cm

49,99

Wentylator 
kolumnowy
moc: 45 W
kolory: biały, czarny

HIT!
74,99

2

Myjka wysokociśnieniowa 
K 5 Basic Karcher
moc: 2100 W, ciśnienie max.: 145 bar
wydajność tłoczenia: 500 l/h
długość węża: 8 m

895,-

długość węża: 8 m

od15,99
Kora sosnowa BIO 
POLKOR 80 l
frakcja 10–60 mm – 15,99 zł 
cena za 1 l = 0,20 zł
frakcja 50–80 mm – 24,99 zł 
cena za 1 l = 0,31 zł

pościel 220 x 200 cm
+ 2 poszewki 70 x 80 cm - 59,99 zł
różne wzory

5 lat
gwarancji*

*po rejestracji na stronie 
producenta 

1

1. Torba rowerowa 
4bike 

2. Koszyk rowerowy 
na kierownicę 
4bike 
wym. 35 x 26 x 25 cm

24,99

To jest wyrób medyczny.
Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. 

5 diod LED, wodoodporne

49

Płyn do chłodnic 
G12/G12+ 5 l
cena za 1 l = 4,00 zł

19,99

5

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 18 czerwca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 



Skrzynka narzędziowa 
Stack’N’Roll
wym. 52,5 x 34,5 x 26 cm
poj. 33 l

89,99

Skrzynka technican
box KETER
wym. 48 x 18 x 38 cm
bez wyposażenia

109,-

3 lata
gwarancji*

*po rejestracji na stronie 
producenta 

Skrzynka narzędziowa 
Stack’N’Roll
wym. 52,5 x 34,5 x 26 cmwym. 52,5 x 34,5 x 26 cm
poj. 33 l

Wyrzynarka GST 680 
moc: 500 W
prędkość skokowa: 800-3100 obr./min
regulacja obrotów

259,-

*Oferta ważna do wyczerpania zapasów zestawów startowych za 1 zł lub 49,99 zł.  Zestaw startowy za 1 zł 
lub 49,99 zł przysługuje tylko w przypadku zakupu jednego z urządzeń Power X-Change EINHELL z ulotki 
promocyjnej. W przypadku zwrotu zakupionych produktów zwrotowi podlega urządzenie i zestaw startowy. 
Oferta dla konsumentów.

Wiertarko-wkrętarka
 z udarem 18 V
TE-CD 18/48 Li-i-Solo
moment obrotowy: 48 Nm 
2 biegi: I 0-400 obr./min 
II 0-1500 obr./min 
max. prędkośc udaru: 24000 ud./min

239,-

Wiertarko-wkrętarka  
z udarem 18 V
TP-CD 18/80 Li-i BL Solo
moment obrotowy: 80 Nm
 silnik bezszczotkowy
 max. prędkośc udaru: 28800 ud./min 
ilość ustawień momentu obrotowego: 22

349,-

Klucz udarowy 18 V
IMPAXXO 18/230 Solo
moment obrotowy: 230 Nm 
prędkość obrotowa: 2900 obr./min
uchwyt na bity

399,-

 max. prędkośc udaru: 28800 ud./min 
ilość ustawień momentu obrotowego: 22

239,-
Szlifi erka kątowa 18 V
TC-AG 18/115 Li-Solo
średnica tarczy: 115 mm
 max. prędkość: 8500 obr./min
łagodny start 

JEDEN AKUMULATOR
DO WSZYSTKICH URZĄDZEŃ

359,-
Kompresor hybrydowy 18 V
PRESSITO solo
zasilanie hybrydowe: 18 V lub 230 V 
moc ssąca: 21 l/min, max. ciśnienie: 11 bar
akcesoria: przewód wysokociśnieniowy, 
przewód niskociśnieniowy, zestaw złączek i adapterów

279,-
Młot udarowy 18 V
TE-HD 18 Li-Solo
siła udaru: 1,2 J  
uchwyt: SDS-plus 
funkcje: wiercenie, wkręcanie, 
wiercenie + udar 
magnetyczny adapter do bitów     

Zestaw startowy 2,5 Ah 
akumulator: 2,5 Ah, czas ładowania: 50 min  

Zestaw startowy 4,0 Ah 
akumulator: 4,0 Ah , czas ładowania: 75 min 

1 ,-

49,99

*po rejestracji na stronie 

Wiertarka udarowa 
EasyImpact 
moc: 600 W
predkość obrotowa: 0-3000 obr./min
udar: 45000 ud./min

177,-

po rejestracji 
na stronie 
einhell.pl

Wiertarko-wkrętarka  

po rejestracji 
na stronie 
einhell.pl

prędkość obrotowa: 2900 obr./min

po rejestracji 
na stronie 
einhell.pl
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OD 18.06 DO 21.06

TANIO
Z

9,99
Grill jednorazowy 
dł. 32 cm, szer. 25 cm
wys. 5 cm 
wym. rusztu: 31 x 25 cm

TANIO
Z

29,99
Zestaw skrzynek 13”+ 16”
wymiary:
skrzynka 13”: 33 x 20 x 16 cm
skrzynka 16”: 39,5 x 23 x 22 cm

TANIO
Z

24,99
Panel tapicerowany 
MELANGE
wym. 60 x 30 cm 
różne kolory

TANIO
Z

19,99
Apteczka pierwszej 
pomocy
DIN 13164 2022

TANIO
Z

11,99
Wylewka betonowa 
20-80 mm 25 kg BAUMIT
śr. wydajność: 
ok. 20 kg/m²/10 mm grubości
cena za 1 kg = 0,48 zł

TANIO
Z

29,99
Gaśnica aluminiowa 
1 kg ABC

NISKA
ZAWSZE

CENA

NISKA
ZAWSZE

CENA

TANIO
Z

49,99
Wentylator biurkowy 
moc: 40 W 
kolory: biały, czarny 

DIN 13164 2022

TANIO
Z

3,49
Letni płyn 
do spryskiwaczy 4 l
z lejkiem
cena za 1 l = 0,87 zł

TANIO
Z

59,99
Tapeta Erismann
wzór: lamele
wym. rolki:  53 cm x 10,05 m

Szlifi erka kątowa 18 V
TC-AG 18/115 Li-Solo
średnica tarczy: 115 mm
 max. prędkość: 8500 obr./min
łagodny start 

TANIO
Z

29,99
Hamak wodny
wym. 160 x 84 cm
max. obciążenie: 90 kg
różne kolory

TANIO
Z

9,99
Koło Zwierzak
śr. 76 cm
dla dzieci w wieku 8+
różne wzory

NISKA
ZAWSZE

CENA
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 18 czerwca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla 
bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna 
kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności 
kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu Kodeksu 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub 
na www.bricomarche.pl cywilnego. 

Ceny „Tanio z Moje Brico” obowiązują w dniach 18-21.06.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



Informator handlowy 12/2025 ważny od 18 do 29 czerwca 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego 
wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

NASZE MARKI

od99,99
Lampa zewnętrzna stojąca 
TEKSAS POLUX
kolor: grafi t, gwint: E27, IP 44
wys. 44 cm - 99,99 zł
wys. 74 cm - 139 zł

NISKA
ZAWSZE

CENA

PLANUJESZ SZYBKI

     REMONT?
                  WEŹ

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 18 czerwca 2025 r. na reprezentatywnym 
przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach 
Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie 
kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują 
z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych 
z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu w rozumieniu Kodeksu 
cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na 
www.bricomarche.pl cywilnego. 

Kup 2 farby Barwy Natury 2,5 l,
a farbę emulsyjną Eko Śnieżka 1 l 

otrzymasz za

Farba lateksowa 
Barwy Natury 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
do ścian i sufi tów
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 18,00 zł

44,99

złoty
1

HIT!
25-LECIE

NA
Suszarka 
Universal Vileda
powierzchnia suszenia: 18 m

77,99

HIT!
25-LECIE

NA

TEKSAS POLUX
kolor: grafi t, gwint: E27, IP 44
wys. 44 cm - 99,99 zł
wys. 74 cm - 139 zł

Fotel ogrodowy Samar
wym. 59 x 70 x 104 cm
max. udźwig: 110 kg
regulacja oparcia
poduszka w zestawie

199,-
Ziemia kwiatowa uniwersalna
GO/ON! 50 l 48 worków
cena za 1 worek: 11,23 zł
cena za 1 litr: 0,22 zł

539,-



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

